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Underbart hus med pool och havsutsikt i Bonanova

Det här är ett spektakulärt, nybyggt hus med fantastisk utsikt över Palmabukten som är beläget i det lugna området Bonanova. Bonanova
ligger på kullarna ovanför Palma och är ett perfekt område för familjer då det finns flera skolor i området samt nära grönområden men ändå
bara några minuter med bil till centrala Palma.

Det vackra och lyxiga huset har precis färdigställts och erbjuder 413 m2  boyta med 4 sovrum och 4 badrum fördelat på två våningar.
Materialvalen som har används är av hög kvalitet och inkluderar kök och från Birgit Müller, golvvärme och saltvattenpool. Du kommer in i
huset till en ljus entréhall med högt i tak och utsikt till en vacker innergård. På entréplan ligger två av sovrummen, båda med badrum en-
suite och tillgång till en stor terrass och trädgård samt ett rum som kan användas som kontor eller gästrum, ett rum avsett för ett gym, en
tvättstuga och garage för två till tre bilar.

En vacker trappa leder dig upp till nästa nivå där vi finner det stora öppna köket och vardagsrum/matsal med öppen spis och högt i tak med
fantastiska takbjälkar. Utsikten som välkomnar dig här är helt fantastisk med poolen med utsikt över havet. De stora fönstren från golv till
tak ger detta rymliga rum ett härligt flöde av naturligt ljus och skjutdörrarna öppnas upp på ett sätt så att utsidan blir ett med insidan.
Saltvattenpoolen är den perfekta platsen för varma sommardagar där det även finns en BBQ för att njuta med vänner och familj. Terrassen
och trädgården är fullt utrustad med högkvalitativa utemöbler från Terraza Balear. På den här våningen ligger master bedroom med badrum
en-suite som inkluderar både dusch och stort badkar samt ytterligare ett sovrum och gästtoalett. Detta är ett hus som kommer att imponera
med kvalitet, utrymme och inte minst dess hisnande vyer!

Ytterligare information: Luftkonditionering, saltvattenpool, öppen spis, golvvärme, aluminiumisolerade fönster, larmsystem, automatiskt
bevattningssystem, utemöbler från Terraza Balear, BBQ, garage, elektriska grindar.

Bonanova 1246 m2 ja
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4 4 ja

413 m2 +  78 m2 4.800.000 nej
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